

## PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA KOTA ADMINISTRASI JAKARTA TIMUR KECAMATAN CAKUNG

## **KELURAHAN JATINEGARA**

Jl. Raya Bekasi Km 18 Email. kel\_jatinegara@jakarta.go.id JAKARTA

Kode Pos 13930

Nomor

1086 / OT.05.00

25 Agustus 2025

Sifat

Penting

Lampiran

Kepada

Hal

Surat Keterangan Belum

ada Permintaan Informasi

Ketua Komisioner Komisi Yth.

> Informasi di

Publik yang dikabulkan

dan yang ditolak

Tempat

Sehubungan dengan Pengisian Kuisioner E-Money Tahun 2025 Keterbukaan Informasi Publik Komisi Informasi DKI Jakarta di sistem https://e-monev.komisiinformasi.go.id/, dapat kami sampaikan pada aspek Jenis Informasi pada point 10 (sepuluh) mengenai Jumlah Permintaan Informasi Publik yang dikabulkan baik sebagian atau seluruhnya dan Permintaan Informasi Publik yang ditolak bahwa Kelurahan Jatinegara Kecamatan Cakung Kota Administrasi Jakarta Timur sampai saat ini belum ada Permintaan Infromasi Publik yang dikabulkan maupun yang ditolak.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Lurah Kelurahan Jatinegara

Jainudin, SAP

196905141994031006

## Tembusan:

- 1. Walikota Kota Administrasi Jakarta Timur
- 2. Kasudin Kominfotik Kota Administrasi Jakarta Timur
- 3. Plt. Camat Kecamatan Cakung